EDITAL Nº 015/2018

RESULTADO FINAL APÓS ANÁLISE DE RECURSOS REFERENTE AO EDITAL N.º
11/2018 - PROCESSO SELETIVO PARA A SELEÇÃO E COMPOSIÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTAS PARA O NÚCLEO DE TECNOLOGIA E
EDUCAÇÃO A DISTANCIA (NUTEAD) - CAMPUS AVANÇADO GOIOERÊ

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para a seleção e composição de cadastro
de reserva de bolsistas para o Núcleo de Tecnologia e Educação a Distância (NUTEAD) -
Campus Avançado Goioerê,  no uso das competências que lhe foram conferidas pela
Portaria DG/Umuarama Nº 283 de 18/12/2017, torna público, em ordem classificatória, o
resultado final das Inscrições referentes ao Edital N.º  011/2018, conforme disposição a
seguir:

1. Classificação dos candidatos:

1.1 Coordenador de Professores Mediadores

Classificação Candidato Total de pontos Deferido /
Indeferido

1º Maria Neide de Oliveira Caramanico 28,4 Deferida

1.2 Professor Mediador Presencial Curso Técnico em Vendas

Classificação Candidato Total de pontos Deferido /
Indeferido

1º Aparecida Inês Kozlowski Marmol 19 Deferida

2º Regina Sayuri Obana 0 Deferida

Alessandro Aparecido da Silva --- Indeferido

Ednilson José Tomazini Boti --- Indeferido

Erevi Ciffro Ghiotto
--- Indeferido

Sandra Márcia de Almeida
--- Indeferida

Goioerê, 02 de março de 2018

_______________________________
Adilson Verdam dos Santos Junior

SIAPE: 1186409
Presidente da Comissão

_______________________________
Romulo Mateus Duarte

SIAPE: 2995886
Membro da Comissão

_______________________________
Fernando Silva Lira

SIAPE: 2996901
Membro da Comissão

* Os documentos originais encontram-se assinados.